Kính gửi:

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Đoàn ĐBQH đơn vị tỉnh Đồng Tháp;

- Ủy ban nhân dân Tỉnh;

- Ban Thường trực Ủy ban MTTQVN Tỉnh;

- Đại biểu Hội đồng nhân dân Tỉnh khóa IX;

- Các Ban đảng thuộc Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh;

- Các Sở, Ban, ngành, đoàn thể Tỉnh;

- Đảng ủy Khối các cơ quan Tỉnh;

- Thường trực Hội đồng nhân dân các huyện, thị, thành phố;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị, thành phố.

Kỳ họp thứ mười lăm, Hội đồng nhân dân Tỉnh diễn ra từ ngày 9-

10/7/2020 tại Hội trường Ủy ban nhân dân Tỉnh với tinh thần làm việc nghiêm

túc, dân chủ và trách nhiệm, các đại biểu Hội đồng nhân dân Tỉnh đã xem xét,

biểu quyết thông qua 11 Nghị quyết.

Kèm theo danh mục Nghị quyết

Nghị quyết được đăng tải trên Trang thông tin Đại biểu nhân dân tỉnh

Đồng Tháp tại địa chỉ: https://dongthap.gov.vn/vi/web/hdnd/nq-k9

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh đề nghị Ủy ban nhân dân Tỉnh; quý

đại biểu Hội đồng nhân dân Tỉnh, các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân, doanh

nghiệp nghiên cứu, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
- Như trên;

- Trường Chính trị Tỉnh;

- Các Trường: ĐHĐT, CĐCĐ, CĐYT;

- Cổng thông tin điện tử Tỉnh;

- Báo Đồng Tháp (tuyên truyền);

- Lưu: VT, TH.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Anh Dũng

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 193/HĐND-VP Đồng Tháp, ngày 20 tháng 7 năm 2020
V/v phát hành Nghị quyết kỳ họp

thứ mười lăm, HĐND Tỉnh khóa IX

https://dongthap.gov.vn/vi/web/hdnd/nq-k9

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-20T09:08:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!